
DÁRKOVÝ KATALOG 2024
2025



2

Vážení zákazníci a podporovatelé našeho sdružení,

do rukou se Vám dostává katalog novoročenek a dárkových předmětů z produkce našich chráněných dílen pro 
letošní sezónu 2024/2025. 
Spolu s našimi kolegy se zdravotním postižením jsme připravili tyto výrobky pro radost, které mohou sloužit jako 
poděkování pro Vaše partnery či kolegy a především jako prezentace Vaší firmy, nebo organizace.  

Celou naši letošní kolekci jsme vyladili do barev světle růžové, tyrkysové, kiwi zelené a velká část kolekce, 
především v keramice, se nese ve znamení vesmíru prostřednictvím úchvatné glazury Kosmos.
Jsme však schopni barevnost kombinovat a reagovat na Vaše požadavky a vše sladit například do firemních barev,
stejně tak je možnost u většiny z těchto výrobků umístění Vašeho loga po individuální konzultaci s naším grafikem. 

Zaručujeme Vám, že každý kus je ruční prací našich zaměstnanců se zdravotním postižením,
kteří mají i díky Vám možnost pracovat a tvořit. 

Pojďme společně udržet pracovní místa pro naše šikovné kolegy.

„Spolu rozkveteme“



3

Odběrem výrobků získává odběratel náhradní plnění 
pro zápočet do povinného podílu zaměstnávání osob se zdravotním 

postižením dle §81 zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb.



4

Sdružení TULIPAN, z.s. vzniklo v roce 2004 
a provozuje chráněnou dílnu, kde zaměstnává 
osoby se zdravotním znevýhodněním, 
především s duševním onemocněním. 
Naše spektrum činností je opravdu široké,
od provozu gastro provozoven, výroby 
rukoděných a keramických výrobků přes 
kompletaci a outsourcing až po šicí 
a žehlicí služby, úklidové služby 
a venkovní práce. 

Všechny naše činnosti ale mají společný cíl: 
podporu zaměstnanosti, a tím i samostatnosti, 
podporu občanského začlenění a realizaci 
volnočasových aktivit rozvíjejících osobnost lidí 
se zdravotním postižením, osob znevýhodněných 
na trhu práce, osob s nízkou úrovní kvalifikace, 
osob 50+, osob mladších 25 let věku a osob
pečujících o malé děti či o jiné závislé osoby. 

V rámci našich aktivit zmíněnou cílovou 
skupinu pouze nezaměstnáváme, ale nabízíme 
jí také poradenství, vzdělávání, terapeutické
aktivity a realizujeme kulturní akce, jejichž 
cílem je inkluze mezi zdravou 
a handicapovanou populací.



5

Obsah

Dárkové balíčky...........................................   7 - 9 

Novoročenky...............................................  10 - 18

Svíčky.........................................................  19 - 24

Mejdlíčka....................................................  25 - 28

Keramika....................................................  29 - 41

Kontakty a odkazy.......................................  42



Nákup bez DPH nad: Sleva:

5 000 Kč  1,5%

10 000 Kč        2%

20 000 Kč 2,5%

30 000 Kč    4%

I v letošním roce jsme pro Vás připravili množstevní slevy, 
které můžete při Vaší objednávce uplatnit.
Všechny slevové výhody můžeme společně zkonzultovat 
při vyřizování objednávky.

Cena dopravy u keramických výrobků bude vždy individuální. 
Při větší velikosti a hmotnosti objednávky je nutné výrobky 
pečlivě zabalit a opatřit, aby k Vám naše keramika dorazila 
v pořádku. Bude proto cena dopravy vyšší a domluvíme 
se na ní vždy předem při vyřizování objednávky.

 
 

Odběrem výrobků získává odběratel náhradní plnění pro zápočet do povinného podílu 
zaměstnávání osob se zdravotním postižením dle §81 zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb.

Doprava keramických výrobků

Ceny dopravy budou počítány dle ceníku našeho e - shopu 
na webových stránkách www.tulipanishop.cz

6

Slevy a doprava

https://www.tulipanishop.cz/


7

Dárkové balíčky
Stálicí našeho katalogu jsou již hotové dárkové balíčky. 
Nemusíte si lámat hlavu, co koupit svým blízkým, 
či jak potěšit své kolegy a obchodní partnery. 
Kombinace pochutin z regionální produkce a výrobků z našich 
chráněných dílen bude jistě to pravé. 

Dárkové balíčky můžeme nakombinovat dle vašich představ 
a můžeme do balíčku dát i vaše vlastní dárkové předměty, 
například opatřené logem vaší firmy. 

Vše je na naší domluvě, jsme schopni a ochotni nakombinovat 
téměř cokoliv.



rozměry (š×v×d) cm 20 × 10 × 35 rozměry (š×v×d) cm 20 × 10 × 35

rozměry (š×v×d) cm 20 × 10 × 35
rozměry (š×v×d) cm 20 × 10 × 35

8

Dárkový balíček obsahuje plechovku vína Frizzante Ryzlink rýnský, 
mandle v čokoládě, mejdlíčko Čokoládový sen, svíčka srdíčko v misce, 
hrnkový set ze souboru Tradice, novoročenka. Dárkově zabaleno.

Dárkový balíček č. 1
652,89 Kč bez DPH  /  790,00 Kč s DPH kód VK3DB01

Dárkový balíček obsahuje plechovku vína Frizzante Ryzlink rýnský, 
mandle v čokoládě, mejdlíčko Ibišková růže, svíčka srdíčko v misce, 
hrnek ze souboru Kafe, novoročenka. Dárkově zabaleno.

Dárkový balíček č. 3
454,54 Kč bez DPH  /  550,00 Kč s DPH kód VK3DB03

Dárkový balíček obsahuje plechovku piva Albrecht Lager, uzené 
mandle, mejdlíčko Mořské vlny, svíčka srdíčko v misce, hrnkový 
set ze souboru Tradice, novoročenka. Dárkově zabaleno.

Dárkový balíček č. 2
652,89 Kč bez DPH  /  790,00 Kč s DPH kód VK3DB02

Dárkový balíček obsahuje plechovku piva Albrecht Lager, uzené 
mandle, mejdlíčko Mořské vlny, svíčka srdíčko v misce, hrnek ze 
souboru Kafe, novoročenka. Dárkově zabaleno.

Dárkový balíček č. 4
454,54 Kč bez DPH  /  550,00 Kč s DPH kód VK3DB04

http://Dárkový balíček č. 1
https://www.tulipanishop.cz/darkovy-balicek-c-1-2/
https://www.tulipanishop.cz/darkovy-balicek-c-2/
https://www.tulipanishop.cz/darkovy-balicek-c-2-2/
https://www.tulipanishop.cz/darkovy-balicek-c-3-2/
https://www.tulipanishop.cz/darkovy-balicek-c-4-2/


rozměry (š×v×d) cm 20 × 10 × 35 rozměry (š×v×d) cm 20 × 10 × 35

rozměry (š×v×d) cm 15 × 10 × 25 rozměry (š×v×d) cm 15 × 10 × 25

9

Dárkový balíček obsahuje plechovku vína Frizzante Ryzlink rýnský, 
ovocný čaj, mejdlíčko Ibišková růže, svíčka srdíčko v misce, hrnek 
ze souboru Kafe, novoročenka. Dárkově zabaleno.

Dárkový balíček č. 5
516,52 Kč bez DPH  /  625,00 Kč s DPH kód VK3DB01

Dárkový balíček obsahuje novoročenku a glazovaný hrnek ze 
souboru Euforie, k dispozici jsou různé barevné varianty. 
Dárkově zabaleno.

Dárkový balíček č. 7
206,61 Kč bez DPH  /  250,00 Kč s DPH kód VK3DB03

Dárkový balíček obsahuje plechovku piva Albrecht Lager, ovocný 
čaj, mejdlíčko Mořské vlny, svíčka srdíčko v misce, hrnek ze 
souboru Kafe, novoročenka. Dárkově zabaleno.

Dárkový balíček č. 6
516,52 Kč bez DPH  /  625,00 Kč s DPH kód VK3DB02

Dárkový balíček obsahuje kávu Santiago blend, novoročenku 
a ručně malovaný keramický hrnek ze souboru Tradice, k dispozici 
jsou různé barevné varianty. Dárkově zabaleno.

Dárkový balíček č. 8
289,25 Kč bez DPH  /  350,00 Kč s DPH kód VK3DB04

https://www.tulipanishop.cz/darkovy-balicek-c-5-2/
https://www.tulipanishop.cz/darkovy-balicek-c-6-2/
https://www.tulipanishop.cz/darkovy-balicek-c-7/
https://www.tulipanishop.cz/darkovy-balicek-c-8/


Obálky k novoročenkám dodáváme, 

nejsou však zahrnuty v ceně novoročenek.

Formát............10x14 cm.........................2,50 Kč/1 ks

Formát............14x14 cm..............................5 Kč/1 ks

10

Novoročenky
Letošní rok je kolekce novoročenek, stejně jako celá nabídka dárkového katalogu, 

laděna do barvy světlounce růžové a tyrkysové a je plná nových nápadů 

s motivem andílka, srdíčka, stromků, ryby, vánoční kouličky a sněhuláka. 

Jistě si vyberete...

Texty s blahopřáním k Vánocům a s přáním do nového roku tiskneme na kartičky, 

které jsou vloženy volně uvnitř přáníčka. Materiálem je čtvrtka bílé barvy (160 g). 

Vybírat můžete z nabídky textů na další stránce katalogu.

Text můžete mít samozřejmě svůj vlastní, stejně tak vaše logo, motto, či podpisy, 

vše upravíme dle vašich požadavků po domluvě s naším grafikem.

Texty jsme schopni upravit do všech světových jazyků.

 

Obálky



11

Texty s přáním 
Text 1:
Vážení obchodní přátelé, dovolte, abychom Vám poděkovali za spolupráci v uplynulém roce a do nového roku Vám popřáli hodně spokojenos-
ti a úspěchů a zároveň také prožití klidných a šťastných vánočních svátků. Ať spokojenost a štěstí jsou po celý rok 2025 nablízku Vám všem.

Text 2:
Z celého srdce přejeme příjemné prožití svátků vánočních a úspěšné vkročení do nadcházejícího roku 2025.

Text 3
Bohatého Ježíška a úspěšné vkročení do nového roku 2025 Vám přeje

Text 4:
Radost ze života, pevné zdraví, mnoho pracovních i osobních úspěchů v roce 2025 všem svým obchodním partnerům, přátelům a známým přeje

Text 5:
Příjemné prožití vánočních svátků, v novém roce hodně dobrých myšlenek, mnoho chuti do práce a pevné zdraví přeje...

Text 6:
Pevné zdraví a hodně úspěchů do nového roku Vám přeje

Text 7:
Vážení obchodní přátelé, děkujeme Vám za spolupráci v roce 2024 a přejeme Vám krásné Vánoce a do nového roku 2025 hodně zdraví, 

štěstí a pracovních úspěchů.

Text 8:
Úspěšné zakončení roku 2024 a bezstarostné vykročení do nového roku 2025



rozměry (š×v) cm 10 × 14
rozměry (š×v) cm 10 × 14

rozměry (š×v) cm 10 × 14

12

rozměry (š×v) cm 10 × 14

Karton hnědé barvy, hnědé razítko, vzorovaný papír, 
uvnitř kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 01
37,19 Kč bez DPH  /  45,00 Kč s DPH kód VK3PF01

Karton bílé barvy, hnědé razítko, vzorovaný papír, 
uvnitř kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 03
37,19 Kč bez DPH  /  45,00 Kč s DPH kód VK3PF03

Karton hnědé barvy, hnědé razítko, vzorovaný papír, 
uvnitř kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 02
37,19 Kč bez DPH  /  45,00 Kč s DPH kód VK3PF02

Karton bílé barvy, hnědé razítko, vzorovaný papír, 
uvnitř kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 04
37,19 bez DPH  /  45,00 Kč s DPH kód VK3PF04

https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-01-2/
https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-02-2/
https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-03-2/
https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-04-2/


rozměry (š×v) cm 10 × 14

rozměry (š×v) cm 10 × 14

13

rozměry (š×v) cm 10 × 14

Karton bílé barvy, hnědé razítko, vzorovaný papír, čtvrtka odstínu 
kiwi, uvnitř kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 05
37,19 Kč bez DPH  / 45,00 Kč s DPH kód VK3PF05

Karton bílé barvy, černé razítko, čtvrtka odstínu kiwi, 
uvnitř kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 07
29,75 Kč bez DPH  /  36,00 Kč s DPH kód VK3PF07

Karton hnědé barvy, hnědé razítko, vzorovaný papír, čtvrtka
odstínu kiwi, uvnitř kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 06
37,19 Kč bez DPH  /  45,00 Kč s DPH kód VK3PF06

Karton hnědé barvy, zelené a černé razítko,
uvnitř kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 08
26,44 Kč bez DPH  /  32,00 Kč s DPH kód VK3PF08

rozměry (š×v) cm 10 × 14

https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-05-2/
https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-06-2/
https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-07-2/
https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-08-2/


rozměry (š×v) cm 10 × 14

rozměry (š×v) cm 10 × 14 rozměry (š×v) cm 12,5 × 12,5

14

Karton hnědé barvy, červené a hnědé razítko, 
uvnitř kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 09
26,44 Kč bez DPH  /  32,00 Kč s DPH kód VK3PF09

Karton hnědé barvy, hnědé razítko, vzorovaný papír, komponent 
z růžové čtvrtky, uvnitř kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 11
34,71 Kč bez DPH  /  42,00 Kč s DPH kód VK3PF11

Karton hnědé barvy, hnědé razítko, komponent z bílé čtvrtky,  
uvnitř kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 10
29,75 Kč bez DPH  /  36,00 Kč s DPH kód VK3PF10

Karton bílé barvy, hnědé razítko, vzorovaný papír, komponent 
z růžové čtvrtky, uvnitř kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 12
34,71 Kč bez DPH  /  42,00 Kč s DPH kód VK3PF12

rozměry (š×v) cm 10 × 14

https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-09-2/
https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-10-2/
https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-11-2/
https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-12-2/


rozměry (š×v) cm 10 × 14

rozměry (š×v) cm 12,5 × 12,5

15

rozměry (š×v) cm 10 × 14

Karton hnědé barvy, hnědé razítko, komponent z bílé čtvrtky, uvnitř 
kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 13
29,75 Kč bez DPH  /  36,00 Kč s DPH kód VK3PF13

Karton hnědé barvy, hnědé razítko, komponent z bílé čtvrtky,  
uvnitř kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 15
34,71 Kč bez DPH  /  42,00 Kč s DPH kód VK3PF15

Karton hnědé barvy, černé razítko, vzorovaný papír, komponent z 
bílé čtvrtky, uvnitř kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 14
29,75 Kč bez DPH  /  36,00 Kč s DPH kód VK3PF14

Karton bílé barvy, hnědé razítko, vzorovaný papír,  komponent 
z růžové čtvrtky,  uvnitř kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 16
37,19 Kč bez DPH  /  45,00 Kč s DPH kód VK3PF16

rozměry (š×v) cm 10 × 14

https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-13-2/
https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-14-2/
https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-15-2/
https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-16-2/


rozměry (š×v) cm 10 × 14

rozměry (š×v) cm 10 × 14

16

rozměry (š×v) cm 10 × 14

Karton hnědé barvy, černé razítko, komponenty z barevných 
čtvrtek, uvnitř kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 17
34,71 Kč bez DPH  /  42,00 Kč s DPH kód VK3PF17

Karton bílé barvy, hnědé razítko, komponenty z barevných 
čtvrtek, uvnitř kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 19
34,71 Kč bez DPH  /  42,00 Kč s DPH kód VK3PF19

Karton bílé barvy, černé razítko, komponenty z barevných 
čtvrtek, uvnitř kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 18
34,71 Kč bez DPH  /  42,00 Kč s DPH kód VK3PF18

Karton hnědé barvy, hnědé razítko, komponenty z barevných 
čtvrtek, uvnitř kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 20
34,71 Kč bez DPH  /  42,00 Kč s DPH kód VK3PF20

rozměry (š×v) cm 12,5 × 12,5

https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-17-2/
https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-18-2/
https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-19-2/
https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-20-2/


rozměry (š×v) cm 10 × 14

rozměry (š×v) cm 10 × 14 rozměry (š×v) cm 10 × 14

17

Karton hnědé barvy, hnědé razítko, komponent z růžové čtvrtky,  
uvnitř kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 21
29,75 Kč bez DPH  /  36,00 Kč s DPH kód VK3PF21

Karton hnědé barvy, hnědé razítko, komponenty z růžové čtvrtky,  
uvnitř kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 23
32,23 Kč bez DPH  /  39,00 Kč s DPH kód VK3PF23

Karton bílé barvy, hnědé razítko, komponent z růžové čtvrtky, 
uvnitř kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 22
29,75 Kč bez DPH  /  36,00 Kč s DPH kód VK3PF22

Karton hnědé barvy, hnědé razítko, komponenty z bílé čtvrtky, 
uvnitř kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 24
32,23 Kč bez DPH  /  39,00 Kč s DPH kód VK3PF24

rozměry (š×v) cm 10 × 14

https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-21-2/
https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-22-2/
https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-23-2/
https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-24-2/


rozměry (š×v) cm 10 × 14

rozměry (š×v) cm 12,5 × 12,5

18

rozměry (š×v) cm 12,5 × 12,5

Karton hnědé barvy, hnědé razítko, komponent z tyrkysové čtvrtky,  
uvnitř kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 25
29,75 Kč bez DPH  /  36,00 Kč s DPH kód VK3PF21

Karton bílé barvy, černé razítko, komponenty z tyrkysové čtvrtky,  
uvnitř kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 27
 34,71 Kč bez DPH  /  42,00 Kč s DPH kód VK3PF23

Karton hnědé barvy, hnědé razítko, komponent z bílé čtvrtky, 
uvnitř kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 26
29,75 Kč bez DPH  /  36,00 Kč s DPH kód VK3PF22

Karton hnědé barvy, černé razítko, komponenty z tyrkysové
čtvrtky, uvnitř kartička s textem na bílé čtvrtce (160 g).

Novoročenka 28
37,19 Kč bez DPH  /  45,00 Kč s DPH kód VK3PF24

rozměry (š×v) cm 10 × 14

https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-25/
https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-25-2/
https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-27/
https://www.tulipanishop.cz/novorocenka-28/


19

          Svíčky
Ani v letošním roce nesmí v dárkovém katalogu chybět 
ručně vyráběné svíčky.
V nabídce pro Vás máme svíčky z palmového vosku bez parfemace. 
Ručně vyráběné svíčky zalité do keramické misky jsme obohatili o 
zdobné prvky v podobě srdíček a růžiček.
Po vyhoření svíčky lze misky vymýt a dále používat, nebo zalít 
opětovně voskem.

Úplnou novinkou jsou svíčky z palmového vosku s obtiskem 
našeho motivu andílka a přáním PF 2025. Tento motiv můžeme 
nahradit kterýmkoliv jiným obrázkem, či logem na vaše přání. 

Další novinkou v našem katalogu jsou originální adventní svícny, 
které v předvánoční nabídce nesmí chybět :-)



rozměry (ø×v) cm 5 × 15

rozměry (ø×v) cm 5 × 15

20

rozměry (ø×v) cm 5 × 15

Ručně vyráběná svíčka z palmového vosku, neparfemovaná. 

Svíčka PF 2025 růžová
98,34 Kč bez DPH  /  119,00 Kč s DPH kód RD1SK01/B

Ručně vyráběná svíčka z palmového vosku, neparfemovaná. 

Svíčka PF 2025 bílá
98,34 Kč bez DPH  /  119,00 Kč s DPH kód RD1SK01/T

Ručně vyráběná svíčka z palmového vosku, neparfemovaná. 

Svíčka PF 2025 tyrkysová
98,34 Kč bez DPH  /  119,00 Kč s DPH kód RD1SK01/R

Ručně vyráběná svíčka z palmového vosku, neparfemovaná. 

Svíčka PF 2025 černobílá
98,34 Kč bez DPH  /  11900 Kč s DPH kód RD1SK01/S

rozměry (ø×v) cm 5 × 15

Motiv andílka

 s přáním PF 2025 můžeme 

nahradit kterýmkoliv 

jiným obrázkem, či logem 

dle vašeho přání. 

https://www.tulipanishop.cz/svicka-pf-2025-ruzova-2/
https://www.tulipanishop.cz/svicka-pf-2025-tyrkysova-2/
https://www.tulipanishop.cz/svicka-pf-2025-bila-2/
https://www.tulipanishop.cz/svicka-pf-2025-cernobila-2/


rozměry (ø×v) cm 13 × 5

rozměry (š×v×d) cm 15 × 3,5 × 15

21

rozměry (š×v×d) cm 15 × 3,5 × 15

Ručně vyráběná svíčka z palmového vosku zalitá do keramické 
misky, neparfemovaná.

Svíčka v misce světle Bejby blue
147,93 Kč bez DPH  /  179,00 Kč s DPH kód RD1SS11/B

Ručně vyráběná svíčka z palmového vosku zalitá do keramické 
misky, neparfemovaná.

Svíčka srdíčko v misce Bejby blue
180,99 Kč bez DPH  /  219,00 Kč s DPH kód RD1SS11/T

Ručně vyráběná svíčka z palmového vosku zalitá do keramické 
misky, neparfemovaná.

Svíčka v misce Santa
147,93 Kč bez DPH  /  179,00 Kč s DPH kód RD1SS11/R

Ručně vyráběná svíčka z palmového vosku zalitá do keramické 
misky, neparfemovaná.

Svíčka srdíčko v misce Bejby pink
180,99 Kč bez DPH  /  219,00 Kč s DPH kód RD1SS11/C

rozměry (ø×v) cm 13 × 5

https://www.tulipanishop.cz/svicka-v-misce-svetle-bejby-blue-2/
https://www.tulipanishop.cz/svicka-v-misce-santa-2/
https://www.tulipanishop.cz/svicka-srdicko-v-misce-bejby-blue-2/
https://www.tulipanishop.cz/svicka-srdicko-v-misce-bejby-pink-2/


rozměry (š×v×d) cm 7,5 × 4 × 7.5

22

rozměry (ø×v) cm 10 × 5
rozměry (ø×v) cm 10 × 5

Ručně vyráběná svíčka z palmového vosku zalitá do keramické 
misky, neparfemovaná.

Svíčka srdíčko v misce malé s ozdobou
131,40 Kč bez DPH  /  159,00 Kč s DPH kód RD1SS11/B

Ručně vyráběná svíčka z palmového vosku zalitá do keramické 
misky, neparfemovaná.

Svíčka srdíčko v misce malé s ozdobou II

131,40 Kč bez DPH  /  159,00 Kč s DPH kód RD1SS11/R

Ručně vyráběná svíčka z palmového vosku zalitá do keramické 
misky, neparfemovaná.

Svíčka v misce malé s ozdobou II
131,40 Kč bez DPH  /  159,00 Kč s DPH kód RD1SS11/C

Ručně vyráběná svíčka z palmového vosku zalitá do keramické 
misky, neparfemovaná.

Svíčka v misce malé s ozdobou
131,40 Kč bez DPH  /  159,00 Kč s DPH kód RD1SS11/C

rozměry (š×v×d) cm 7,5 × 4 × 7.5

https://www.tulipanishop.cz/svicka-srdicko-v-misce-male-s-ozdobou-2/
https://www.tulipanishop.cz/svicka-srdicko-v-misce-male-s-ozdobou-ii-2/
https://www.tulipanishop.cz/svicka-v-misce-male-s-ozdobou-ii-2/
https://www.tulipanishop.cz/svicka-v-misce-male-s-ozdobou-2/


rozměry (š×v×d) cm 15 × 3,5 × 15

rozměry (ø×v) cm 13 × 5

23

rozměry (š×v×d) cm 15 × 3,5 × 15

Ručně vyráběná svíčka z palmového vosku zalitá do keramické 
misky, neparfemovaná.

Svíčka v misce s ozdobou
189,25 Kč bez DPH  /  229,00 Kč s DPH kód RD1SS11/B

Ručně vyráběná svíčka z palmového vosku zalitá do keramické 
misky, neparfemovaná.

Svíčka v misce Santa s ozdobou
189,25 Kč bez DPH  /  229,00 Kč s DPH kód RD1SS11/R

Ručně vyráběná svíčka z palmového vosku zalitá do keramické 
misky, neparfemovaná.

Svíčka v misce srdíčko velké s ozdobou II

222,31 Kč bez DPH  /  269,00 Kč s DPH kód RD1SS11/C

Ručně vyráběná svíčka z palmového vosku zalitá do keramické 
misky, neparfemovaná.

Svíčka v misce srdíčko velké s ozdobou
222,31 Kč bez DPH  /  269,00 Kč s DPH kód RD1SS11/C

rozměry (ø×v) cm 13 × 5

https://www.tulipanishop.cz/svicka-v-misce-s-ozdobou-2/
https://www.tulipanishop.cz/svicka-v-misce-santa-s-ozdobou-2/
https://www.tulipanishop.cz/svicka-v-misce-srdicko-velke-s-ozdobou-ii-2/
https://www.tulipanishop.cz/svicka-v-misce-srdicko-velke-s-ozdobou-2/


rozměry (š×v) cm 26 × 3 

rozměry (š×v) cm 26 × 3 rozměry (š×v) cm 26 × 3 

24

Ručně vyráběný keramický svícen zalitý palmovým voskem.

Adventní věnec Kosmos
329,75 Kč bez DPH  /  399,00 Kč s DPH kód RD1SS11/B

Ručně vyráběný keramický svícen zalitý palmovým voskem.

Adventní věnec Bejby blue s ozdobou
329,75 Kč bez DPH  /  399,00 Kč s DPH kód RD1SS11/T

Ručně vyráběný keramický svícen zalitý palmovým voskem.

Adventní věnec Bejby pink
329,75 Kč bez DPH  /  399,00 Kč s DPH kód RD1SS11/R

Ručně vyráběný keramický svícen zalitý palmovým voskem.

Adventní věnec Bejby blue
329,75 Kč bez DPH  /  399,00 Kč s DPH kód RD1SS11/C

rozměry (š×v) cm 26 × 3 

https://www.tulipanishop.cz/adventni-venec-kosmos/
https://www.tulipanishop.cz/adventni-venec-bejby-pink/
https://www.tulipanishop.cz/adventni-venec-bejby-blue-s-ozdobou/
https://www.tulipanishop.cz/adventni-venec-bejby-blue/


25

Mejdlíčka
Další stálicí dárkového katalogu jsou ručně vyráběná glycerinová mýdla různých tvarů a vůní. 
Novinkou je mýdlo ve tvaru andělských křídel, které je možné zavěsit v koupelně na šňůrku.

Mýdlo může být zabalené v dárkové krabičce, 

na přebal lze umístit Vaše logo, motto, 

nebo například nápis PF 2025.



rozměry (š×d) cm 5,5 × 11 

rozměry (š×d) cm 5,5 × 11 

Mýdlo může být zabalené 

v dárkové krabičce, 

na přebal lze umístit Vaše logo,

 motto, nebo například 

nápis PF 2025.

rozměry (š×d) cm 5,5 × 11 

Ručně vyráběné glycerinové mýdlo ve tvaru cihličky s vůní citrusů.

Mejdlíčko citrusový koktejl
57,02 Kč bez DPH  /  69,00 Kč s DPH kód RD1GM52

Ručně vyráběné glycerinové mýdlo ve tvaru cihličky s vůní 
mateřídoušky. 

Mejdlíčko mateřídouška
57,02 Kč bez DPH  /  69,00 Kč s DPH kód RD1GM53

Ručně vyráběné glycerinové mýdlo ve tvaru cihličky s vůní 
čokolády.

Mejdlíčko čokoládový sen
57,02 Kč bez DPH  /  69,00 Kč s DPH kód RD1GM51

Ručně vyráběné glycerinové mýdlo ve tvaru cihličky s vůní moře. 

Mejdlíčko mořské vlny
57,02 Kč bez DPH  /  69,00 Kč s DPH kód RD1GM54

rozměry (š×d) cm 5,5 × 11 

26

https://www.tulipanishop.cz/mejdlicko-citrusovy-koktejl-2/
https://www.tulipanishop.cz/mejdlicko-cokoladovy-sen-2/
https://www.tulipanishop.cz/mejdlicko-materidouska-2/
https://www.tulipanishop.cz/mejdlicko-morske-vlny-2/


rozměry (ø×v) cm 5,5 × 11

rozměry (š×v) cm 7 × 9 

Mýdlo může být zabalené 

v dárkové krabičce, 

na přebal lze umístit Vaše logo,

 motto, nebo například 

nápis PF 2025.

rozměry (č×v) cm 7 × 9 

Ručně vyráběné glycerinové mýdlo ve tvaru cihličky s vůní 
ibiškové růže. 

Mejdlíčko ibišková růže
57,02 Kč bez DPH  /  69,00 Kč s DPH kód RD1GM13/R

Ručně vyráběné glycerinové mýdlo ve tvaru andělských křídel, 
které je možné zavěsit v koupelně na šňůrku. 

Mejdlíčko andělská křídla růžová
32,23 Kč bez DPH  /  39,00 Kč s DPH kód RD1GM14/R

Ručně vyráběné glycerinové mýdlo ve tvaru cihličky s vůní 
vánoční fantazie. 

Mejdlíčko fantazie
57,02 Kč bez DPH  /  69,00 Kč s DPH kód RD1GM13/T

Ručně vyráběné glycerinové mýdlo ve tvaru andělských křídel, 
které je možné zavěsit v koupelně na šňůrku. 

Mejdlíčko andělská křídla bílá
32,23 Kč bez DPH  /  39,00 Kč s DPH kód RD1GM14/T

rozměry (ø×v) cm 5,5 × 11

27

https://www.tulipanishop.cz/mejdlicko-ibiskova-ruze/
https://www.tulipanishop.cz/mejdlicko-fantazie-2/
https://www.tulipanishop.cz/mejdlicko-andelska-kridla-ruzova/
https://www.tulipanishop.cz/mejdlicko-andelska-kridla-bila/


Na našem e - shopu můžete zvolit krabičku ze tří různých barevných variant.

rozměry (š×v×d) cm 8 × 4 × 8 

Ručně skládaná krabička na mýdlo s potiskem a okénkem.

Krabička na mýdlo čtverec
21,49 Kč bez DPH  /  26,00 Kč s DPH kód 

Ručně skládaná krabička na mýdlo s potiskem a okénkem.

Krabička na mýdlo obdélník
21,49 Kč bez DPH  /  26,00 Kč s DPH kód 

rozměry (š×v×d) cm 11 × 3 × 6,5 

28

https://www.tulipanishop.cz/krabicka-na-mydlo-ctverec/
https://www.tulipanishop.cz/krabicka-na-mydlo-obdelnik/


29

Keramika
V letošním roce Vám nabízíme širokou škálu keramických 
setů, převážně hrnků s podšálky. 
Stejně jako u všech výrobků celé kolekce se letošními motivy 
staly ryby, andělská křídla, srdce a andělé, 
symbolizující naději. 

Všechny naše keramické výrobky jsou originály ručně 
vyrobené a mohou se mírně lišit oproti vyobrazení 
na fotografii. 
Naše keramika není určena k venkovnímu použití a není 
mrazuvzdorná. 

Na všechny naše keramické výrobky můžeme vyrazit logo 
vaší firmy ze spoda na dno výrobku. 
 

Cena dopravy u keramických výrobků bude vždy 
individuální. Při větší objednávce je nutné výrobky 
pečlivě zabalit a opatřit, aby k Vám naše keramika 
dorazila v pořádku. 

Bude proto cena dopravy vyšší a domluvíme 
se na  ní vždy předem při vyřizování objednávky.

 



rozměry hrnku
(š×v×d) cm 11 × 8 × 16
rozměry podšálku
(ø) cm 14

Hrnek a podšálek ze souboru Melancholie. 
Objem 0,4 litru. Vhodné na kávu nebo čaj. 

Hrnek Melancholie Hrom
172,72 Kč bez DPH  /  209,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/R

rozměry hrnku
(š×v×d) cm 11 × 8 × 16
rozměry podšálku
(ø) cm 14

rozměry hrnku
(š×v×d) cm 11 × 8 × 16
rozměry podšálku
(ø) cm 14

rozměry hrnku
(š×v×d) cm 11 × 8 × 16
rozměry podšálku
(ø) cm 14

280,16 Kč bez DPH  /  339,00 s DPH / celý set kód KH5AM03/R

30

Hrnek a podšálek ze souboru Melancholie. 
Objem 0,4 litru. Vhodné na kávu nebo čaj. 

Hrnek Melancholie Bejby pink natura
172,72 Kč bez DPH  /  209,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/T2

Hrnek a podšálek ze souboru Melancholie. 
Objem 0,4 litru. Vhodné na kávu nebo čaj. 

Hrnek Melancholie Bejby blue natura
172,72 Kč bez DPH  /  209,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/R2

Hrnek a podšálek  ze souboru Melancholie. 
Objem 0,4 litru. vhodné na kávu nebo čaj. 

Hrnek Melancholie Bejby blue 
172,72 Kč bez DPH  /  209,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/R

kód KH5AM03/T2280,16 Kč bez DPH  /  339,00 s DPH / celý set 280,16 Kč bez DPH  /  339,00 s DPH / celý set kód KH5AM03/R2

280,16 Kč bez DPH  /  339,00 s DPH / celý set kód KH5AM03/R

https://www.tulipanishop.cz/hrnek-melancholie-bejby-pink-natura/
https://www.tulipanishop.cz/hrnek-melancholie-bejby-blue-natura/
https://www.tulipanishop.cz/hrnek-melancholie-hrom/
https://www.tulipanishop.cz/set-melancholie-bejby-blue/


rozměry hrnku
(š×v×d) cm

11 × 5,5 × 
14,5

rozměry podšálku
(ø) cm 14

Hrnek a podšálek ze souboru Apatie. 
Objem 0,3 litru. Vhodné na kávu nebo čaj. 

Hrnek Apatie Kosmos natura
147,93 Kč bez DPH  /  179,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/R

rozměry hrnku
(š×v×d) cm

11 × 5,5 × 
14,5

rozměry podšálku
(ø) cm 14

rozměry hrnku
(š×v×d) cm

11 × 5,5 × 
14,5

rozměry podšálku
(ø) cm 14

rozměry hrnku
(š×v×d) cm

11 × 5,5 × 
14,5

rozměry podšálku
(ø) cm 14

263,63 Kč bez DPH  /  319,00 s DPH / celý set kód KH5AM03/R

31

Hrnek a podšálek  ze souboru Apatie. 
Objem 0,3 litru. Vhodné na kávu nebo čaj. 

Hrnek Apatie Bejby pink natura
147,93 Kč bez DPH  /  179,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/T2

Hrnek a podšálek ze souboru Apatie. 
Objem 0,3 litru. Vhodné na kávu nebo čaj. 

Hrnek Apatie Bejby blue natura
147,93 Kč bez DPH  /  179,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/R2

Hrnek a podšálek ze souboru Apatie. 
Objem 0,3 litru. Vhodné na kávu nebo čaj. 

Hrnek Apatie Tiffany
147,93 Kč bez DPH  /  179,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/R

kód KH5AM03/T2263,63 Kč bez DPH  /  319,00 s DPH / celý set 263,63 Kč bez DPH  /  319,00 s DPH / celý set kód KH5AM03/R2

263,63 Kč bez DPH  /  319,00 s DPH / celý set kód KH5AM03/R

https://www.tulipanishop.cz/hrnek-apatie-bejby-pink-natura-2/
https://www.tulipanishop.cz/hrnek-apatie-bejby-blue-natura/
https://www.tulipanishop.cz/hrnek-apatie-kosmos-natura/
https://www.tulipanishop.cz/hrnek-apatie-tiffany/


Hrnek a podšálek ze souboru Kafe. 
Objem 0,425 litru. Vhodné na kávu nebo čaj. 

Hrnek Kafe L Bejby pink
172,72 Kč bez DPH  /  209,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/R

rozměry hrnku
(v×ø) cm 8 × 8
rozměry podšálku
(ø) cm 14

rozměry hrnku
(v×ø) cm 9,5 × 7,5
rozměry podšálku
(ø) cm 14

rozměry hrnku
(v×ø) cm 14 × 9
rozměry podšálku
(ø) cm 14

288,43 Kč bez DPH  /  349,00 s DPH / celý set kód KH5AM03/R

rozměry hrnku
(v×ø) cm 8 × 8
rozměry podšálku
(ø) cm 14

32

Hrnek a podšálek ze souboru Kafe. 
Objem 0,25 litru. Vhodné na kávu.

Hrnek Kafe S Bejby pink
139,67 Kč bez DPH  /  169,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/T2

Hrnek a podšálek ze souboru Kafe. 
Objem 0,25 litru. Vhodné na kávu. 

Hrnek Kafe M Bejby pink
156,19 Kč bez DPH  /  189,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/R2

Hrnek a podšálek ze souboru Kafe. Objem 0,35 litru. 
Vhodné na kávu nebo čaj. 

Hrnek Kafe XL Bejby pink
180,99 Kč bez DPH  /  219,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/R

kód KH5AM03/T2263,63 Kč bez DPH  /  319,00 s DPH / celý set 271,90 Kč bez DPH  /  329,00 s DPH / celý set kód KH5AM03/R2

288,43 Kč bez DPH  /  349,00 s DPH / celý set kód KH5AM03/R

https://www.tulipanishop.cz/hrnek-kafe-s-bejby-pink/
https://www.tulipanishop.cz/hrnek-kafe-m-bejby-pink/
https://www.tulipanishop.cz/hrnek-kafe-l-bejby-pink/
https://www.tulipanishop.cz/hrnek-kafe-xl-bejby-pink/


Hrnek a podšálek  ze souboru Kafe. 
Objem 0,425 litru. Vhodné na kávu nebo čaj. 

Hrnek Kafe L Santa
172,72 Kč bez DPH  /  209,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/R

288,43 Kč bez DPH  /  349,00 s DPH / celý set kód KH5AM03/R

rozměry hrnku
(v×ø) cm 8 × 8
rozměry podšálku
(ø) cm 14

rozměry hrnku
(v×ø) cm 8 × 8
rozměry podšálku
(ø) cm 14

rozměry hrnku
(v×ø) cm 9,5 × 7,5
rozměry podšálku
(ø) cm 14

rozměry hrnku
(v×ø) cm 14 × 9
rozměry podšálku
(ø) cm 14

33

Hrnek a podšálek ze souboru Kafe. 
Objem 0,25 litru. Vhodné na kávu.

Hrnek Kafe S Santa
139,67 Kč bez DPH  /  169,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/T2

Hrnek a podšálek  ze souboru Kafe. 
Objem 0,25 litru. Vhodné na kávu. 

Hrnek Kafe M Santa
156,19 Kč bez DPH  /  189,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/R2

Hrnek a podšálek ze souboru Kafe. Objem 0,35 litru. Vhodné 
na kávu nebo čaj. 

Hrnek Kafe XL Santa
180,99 Kč bez DPH  /  219,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/R

kód KH5AM03/T2263,63 Kč bez DPH  /  319,00 s DPH / celý set 271,90 Kč bez DPH  /  329,00 s DPH / celý set kód KH5AM03/R2

288,43 Kč bez DPH  /  349,00 s DPH / celý set kód KH5AM03/R

https://www.tulipanishop.cz/hrnek-kafe-s-santa/
https://www.tulipanishop.cz/hrnek-kafe-m-santa/
https://www.tulipanishop.cz/hrnek-kafe-l-santa/
https://www.tulipanishop.cz/hrnek-kafe-xl-santa/


Hrnek a podšálek ze souboru Kafe. 
Objem 0,425 litru. Vhodné na kávu nebo čaj. 

Hrnek Kafe L Kosmos
172,72 Kč bez DPH  /  209,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/R

288,43 Kč bez DPH  /  349,00 s DPH / celý set kód KH5AM03/R

rozměry hrnku
(v×ø) cm 14 × 9
rozměry podšálku
(ø) cm 14

rozměry hrnku
(v×ø) cm 9,5 × 7,5
rozměry podšálku
(ø) cm 14

rozměry hrnku
(v×ø) cm 8 × 8
rozměry podšálku
(ø) cm 14

rozměry hrnku
(v×ø) cm 8 × 8
rozměry podšálku
(ø) cm 14

34

Hrnek a podšálek ze souboru Kafe. 
Objem 0,25 litru. Vhodné na kávu.

Hrnek Kafe S Kosmos
139,67 Kč bez DPH  /  169,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/T2

Hrnek a podšálek  ze souboru Kafe. 
Objem 0,25 litru. Vhodné na kávu. 

Hrnek Kafe M Kosmos
156,19 Kč bez DPH  /  189,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/R2

Hrnek a podšálek ze souboru Kafe. Objem 0,35 litru. Vhodné 
na kávu nebo čaj. 

Hrnek Kafe XL Kosmos
180,99 Kč bez DPH  /  219,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/R

kód KH5AM03/T2263,63 Kč bez DPH  /  319,00 s DPH / celý set 271,90 Kč bez DPH  /  329,00 s DPH / celý set kód KH5AM03/R2

288,43 Kč bez DPH  /  349,00 s DPH / celý set kód KH5AM03/R

https://www.tulipanishop.cz/hrnek-kafe-s-kosmos/
https://www.tulipanishop.cz/hrnek-kafe-m-kosmos/
https://www.tulipanishop.cz/hrnek-kafe-l-kosmos/
https://www.tulipanishop.cz/hrnek-kafe-xl-kosmos/


rozměry hrnku
(š×v×d) cm

9,5 × 8,5 × 
12,5

rozměry podšálku
(ø) cm 14

Hrnek a podšálek ze souboru Euforie s rybičkami.
Objem 0,3 litru. Vhodné na kávu nebo čaj. 

Hrnek Euforie L Bílý
139,67 Kč bez DPH  /  169,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/R

rozměry hrnku
(š×v×d) cm

9,5 × 8,5 × 
12,5

rozměry podšálku
(ø) cm 14

rozměry hrnku
(š×v×d) cm

9,5 × 8,5 × 
12,5

rozměry podšálku
(ø) cm 14

rozměry hrnku
(š×v×d) cm

11 × 5,5 × 
14,5

rozměry podšálku
(ø) cm 14

271,90 Kč bez DPH  /  329,00 s DPH / celý set kód KH5AM03/R

35

Hrnek a podšálek ze souboru Euforie se srdíčkem.
Objem 0,3 litru. Vhodné na kávu.

Hrnek Euforie L Kosmos
139,67 Kč bez DPH  /  169,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/T2

Hrnek a podšálek ze souboru Euforie s andílkem.
Objem 0,3 litru. Vhodné na kávu. 

Hrnek Euforie L Bejby pink
139,67 Kč bez DPH  /  169,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/R2

Hrnek a podšálek ze souboru Apatie s rybičkami.
Objem 0,3 litru. Vhodné na kávu nebo čaj. 

Hrnek Apatie L Santa
147,93 Kč bez DPH  /  179,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/R

kód KH5AM03/T2271,90 Kč bez DPH  /  329,00 s DPH / celý set 271,90 Kč bez DPH  /  329,00 s DPH / celý set kód KH5AM03/R2

271,90 Kč bez DPH  /  329,00 s DPH / celý set kód KH5AM03/R

https://www.tulipanishop.cz/hrnek-euforie-l-kosmos/
https://www.tulipanishop.cz/hrnek-euforie-l-bejby-pink/
https://www.tulipanishop.cz/hrnek-euforie-l-bily/
https://www.tulipanishop.cz/hrnek-apatie-l-santa/


rozměry misky
(ø×d) cm 13 × 8
rozměry podšálku
(ø) cm 26

Hrnek a podšálek ze souboru Euforie. 
Objem 0,3 litru. Vhodné na kávu nebo čaj. 

Hrnek Euforie Hrom
139,67 Kč bez DPH  /  169,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/R

rozměry misky
(ø×d) cm 14 × 4,5
rozměry podšálku
(ø) cm 26

rozměry hrnku
(š×v×d) cm

9,5 × 8,5 × 
12,5

rozměry podšálku
(ø) cm 14

rozměry hrnku
(š×v×d) cm 11 × 8 × 16
rozměry podšálku
(ø) cm 14

263,63 Kč bez DPH  /  319,00 s DPH / celý set kód KH5AM03/R

36

Miska s velkým tácem, vhodné na slané, či sladké pochutiny, 
vánoční cukroví...

Miska s talířem Santa
131,40 Kč bez DPH  /  159,00 s DPH / miska kód KH5AM03/T2

Miska s velkým tácem, vhodné na slané, či sladké pochutiny, 
vánoční cukroví...

Miska s talířem Bejby Pink
131,40 Kč bez DPH  /  159,00 s DPH / miska kód KH5AM03/R2

Hrnek a podšálek ze souboru Melancholie.
Objem 0,3 litru. Vhodné na kávu nebo čaj. 

Hrnek Melancholie Bílý
172,73 Kč bez DPH  /  209,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/R

kód KH5AM03/T2412,40 Kč bez DPH  /  499,00 s DPH / celý set 412,40 Kč bez DPH  /  499,00 s DPH / celý set kód KH5AM03/R2

263,63 Kč bez DPH  /  319,00 s DPH / celý set kód KH5AM03/R

https://www.tulipanishop.cz/miska-s-talirem-santa/
https://www.tulipanishop.cz/miska-s-talirem-bejby-pink/
https://www.tulipanishop.cz/set-euforie-hrom/
https://www.tulipanishop.cz/set-melancholie-bily/


rozměry hrnku
(š×v×d) cm 9,5 × 7,5
rozměry podšálku
(ø) cm 14

Hrnkový set s podšálkem a tácem ze souboru Kafe malovaný 
tradičními staročeskými motivy. Objem hrnku 0,25 litru. 

Hrnkový set Tradice v černé
189,25 Kč bez DPH  /  229,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/R

rozměry hrnku
(š×v×d) cm 8 × 8
rozměry podšálku
(ø) cm 14

rozměry hrnku
(š×v×d) cm 8 × 8
rozměry podšálku
(ø) cm 14
rozměry tácu
(ø) cm 26

701,65 Kč bez DPH  /  849,00 s DPH / celý set kód KH5AM03/R

rozměry hrnku
(š×v×d) cm 9,5 × 7,5
rozměry podšálku
(ø) cm 14
rozměry tácu
(ø) cm 2637

Hrnek a podšálek ze souboru Kafe malovaný tradičními 
staročeskými motivy. Objem 0,425 litru. Vhodné na kávu nebo čaj.

Hrnek Tradice v modré
205,79 Kč bez DPH  /  249,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/T2

Hrnek a podšálek ze souboru Kafe malovaný tradičními 
staročeskými motivy. Objem 0,25 litru. Vhodné na kávu nebo čaj.

Hrnek Tradice v červené
180,91 Kč bez DPH  /  229,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/R2

Hrnkový set s podšálkem a tácem ze souboru Kafe malovaný 
tradičními staročeskými motivy. Objem hrnku 0,425 litru. 

Hrnkový set Tradice v červené
205,79 Kč bez DPH  /  249,00 s DPH / hrnek kód KH5AM03/R

kód KH5AM03/T2371,07 Kč bez DPH  /  449,00 s DPH / celý set 354,54 Kč bez DPH  /  429,00 s DPH / celý set kód KH5AM03/R2

701,65 Kč bez DPH  /  849,00 s DPH / celý set kód KH5AM03/R

https://www.tulipanishop.cz/hrnek-tradice-v-modre/
https://www.tulipanishop.cz/hrnek-tradice-v-cervene/
https://www.tulipanishop.cz/hrnkovy-set-tradice-v-cerne/
https://www.tulipanishop.cz/hrnkovy-set-tradice-v-cervene/


rozměry (š×v) cm 11 × 15 rozměry (š×v) cm 11 × 15 

rozměry (š×v) cm 11 × 15

38

rozměry (š×v) cm 11 × 15

Glazovaný keramický andělíček.

Anděl Bejby pink
164,46 Kč bez DPH  /  199,00 s DPH kód VK3AM01

Glazovaný keramický andělíček.

Anděl Kosmos
164,46 Kč bez DPH  /  199,00 s DPH kód VK3KS06/P

Glazovaný keramický andělíček.

Anděl Santa
164,46 Kč bez DPH  /  199,00 s DPH kód VK3AG01

Glazovaný keramický andělíček.

Anděl bílý
164,46 Kč bez DPH  /  199,00 s DPH kód VK3KS05/R

https://www.tulipanishop.cz/andel-bejby-pink/
https://www.tulipanishop.cz/andel-santa/
https://www.tulipanishop.cz/andel-kosmos/
https://www.tulipanishop.cz/andel-bily/


rozměry (v×d) cm 5 × 7 

39

rozměry (ø×v) cm 7,5 × 10,5 rozměry (ø×v) cm 7,5 × 10,5

rozměry (ø) cm 5

Glazovaná keramická aromalampa.

Aromalampa Hrom
164,46 Kč bez DPH  /  199,00 s DPH kód KH6MM01/R

Keramická glazovaná ověska ve tvaru vánoční ozdoby 
s vytlačeným motivem rybiček.

Ověska s rybičkami Bejby pink
40,50 Kč bez DPH  /  49,00 s DPH kód KH4EM02/ST

Glazovaná keramická aromalampa.

Aromalampa Kosmos
164,46 Kč bez DPH  /  199,00 s DPH kód KH6MM01/B

Kulatá keramická glazovaná ověska s vytlačeným motivem 
rybiček.

Ověska s rybičkami Bejby blue
40,50 Kč bez DPH  /  49,00 s DPH kód KH4EM02/SP

https://www.tulipanishop.cz/aroma-lampa/
https://www.tulipanishop.cz/aromalampa-kosmos/
https://www.tulipanishop.cz/oveska-s-rybickami-bejby-pink/
https://www.tulipanishop.cz/oveska-s-rybickami-bejby-blue/


rozměry (v×d) cm 5 × 7 

rozměry (v×d) cm 5 × 7 

40

rozměry (v×d) cm 5 × 7 

rozměry (v×d) cm 5 × 7 

Keramická glazovaná ověska ve tvaru srdíčka
s vytlačeným motivem rybiček.

Ověska srdíčko s rybičkami
40,50 Kč bez DPH  /  49,00 s DPH kód KH6MM01/R

Keramická glazovaná ověska ve tvaru srdíčka
s vytlačeným motivem andělíčka.

Ověska srdíčko s andělíčkem
40,50 Kč bez DPH  /  49,00 s DPH kód KH4EM02/ST

Keramická glazovaná ověska ve tvaru srdíčka
s vytlačeným motivem srdce.

Ověska srdíčko 
40,50 Kč bez DPH  /  49,00 s DPH kód KH6MM01/B

Keramická glazovaná ověska ve tvaru srdíčka
s vytlačeným motivem andělíčka.

Ověska srdíčko s andělem bejby pink
40,50 Kč bez DPH  /  49,00 s DPH kód KH4EM02/SP

https://www.tulipanishop.cz/oveska-srdicko-s-rybickami/
https://www.tulipanishop.cz/oveska-srdicko/
https://www.tulipanishop.cz/oveska-srdicko-s-andelickem/
https://www.tulipanishop.cz/oveska-srdicko-s-andelem-bejby-pink/


rozměry (v×d) cm 5 × 7 

32.

41

rozměry (ø×v×d) cm 7,5 × 5,5 × 10,5 rozměry (v×d) cm 5 × 7 

rozměry (v×d) cm 5 × 7 

Kulatá keramická glazovaná ověska s vytlačeným motivem 
andělíčka.

Ověska s andělíčkem Kosmos
40,50 Kč bez DPH  /  49,00 s DPH kód KH6MM01/R

Keramická glazovaná ověska ve tvaru andělských křídel.

Ověska křídla Kosmos
40,50 Kč bez DPH  /  49,00 s DPH kód KH4EM02/ST

Keramická glazovaná ověska ve tvaru rybičky
s vytlačeným motivem ryby.

Ověska rybička
40,50 Kč bez DPH  /  49,00 s DPH kód KH6MM01/B

Keramická glazovaná ověska ve tvaru andělských křídel 
s mašličkou.

Ověska křídla Bejby blue
40,50 Kč bez DPH  /  49,00 s DPH kód KH4EM02/SP

https://www.tulipanishop.cz/oveska-s-andelickem-kosmos/
https://www.tulipanishop.cz/oveska-rybicka/
https://www.tulipanishop.cz/oveska-kridla-kosmos/
https://www.tulipanishop.cz/oveska-kridla-bejby-blue/


Sd
ru

že
ní

 T
U

LI
PA

N
, z

. s
., 

K
at

al
og

 p
la

tn
ý 

od
 1.

 8
. 2

02
4

42

www.sdruzenitulipan.cz
www.tulipanishop.cz

 
  facebook.com/sdruzenitulipan.zs

 Vaše objednávky vyřizuje: 
 

MgA. Leona Nesvadbová 
e-mail:  nesvadbova@sdruzenitulipan.cz, tel.: +420 739 716 056 

 
BcA. Jaroslava Cejnarová, vedoucí keramické dílny 

  e-mail: cejnarova@sdruzenitulipan.cz, tel.: +420 771 157 216

Sdružení TULIPAN, z. s. 
28. října 59/42, Liberec 

460 07

https://www.sdruzenitulipan.cz/
https://www.tulipanishop.cz/
https://www.facebook.com/sdruzenitulipan.zs
mailto:feige%40sdruzenitulipan.cz%20?subject=

